Hayward Pompa basenowa PP
GF 63 mm KW 6,5A 230VAC
czarny typ RS 11 30201 2KM
(7017118)

O HAYWARD

@bevo



SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Obudowa pompy

Materiat wirnika 1

Materiat uszczelnienia

Potaczenie

Maks. temperatura

Szerokos¢

Wysokos¢

Czestotliwos¢

Klasa IP

Typ

Wydajnos¢

Moc wyjscia

Rozmiar

Diugos¢

Napiecie

Waga

czarny

PP GF

noryl

stal nierdzewna 304

KW

35°C

234 mm

305 mm

50 Hz

IP55

RS 1130201

23 m’/h

2 KM

63 mm

594 mm

230VAC

15 kg
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Moc 1.5 kW

Prad Gsn
Wydajnos¢ BEP 1588
Podnoszenie BEP 1
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INFORMACJE O PRODUKCIE

Cicha, ale bardzo wytrzymata pompa basenowa Hayward RS |l zapewnia optymalnga kontrole
filtracji i mniejsza konieczno$¢ czyszczenia, dzieki zastosowaniu przestrzennego kosza filtra. Jej
wydajny niemiecki silnik zapewnia bezproblemowa prace i dtugga trwatosc.

Cechy:

Ztaczka: potaczenie kielichowe 63 mm
Odporny na dzia?anie s?ong wody0,4% (4 g/l)
Wytacznie od Bevo / Bosta

Obracany o 180 stopni pojemnik zapewniajacy wygodny dostep

Nadaje sie do basenéw do 100 m?
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